
                              
 

  
 

Centro Interuniversitario di Ricerca “Popolazione, Ambiente e Salute” 

Centro Polifunzionale Studenti - P.zza Cesare Battisti 1 – 70121 Bari 

080.5714705 - info@cirpasbari.it - direzione.centrointeruniversitario@pec.uniba.it 

Decreto del Decano N. 3/25  

 
IL DECANO 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con 

D.R. n. 3687 dell’11.10.2024 (in vigore dal 14.11.2024); 

VISTA la Convenzione sottoscritta dall’Università degli Studi di Bari Aldo Moro 

(sede amministrativa), dall’Università degli Studi della Calabria e 

dall’Università degli Studi di Foggia il 21.06.2019 con la durata di sei 

anni; 

CONSIDERATO        il D.R. n. 47 del 9.01.2025 relativo alla costituzione e composizione del 

Consiglio Scientifico del Cirpas per il triennio 2025/2027; 

VISTO  il Decreto del Decano n. 1/25 del 17.01.25 con cui sono state indette, 

per il giorno 20.02.2025, le elezioni del Direttore del Centro 

Interuniversitario di Ricerca “Popolazione, Ambiente e Salute” – Cirpas, 

per il triennio 2025-2027; 

VISTO  Il Decreto del Decano n. 2/25 del 28.01.25 con il quale è stato costituito 

il Seggio elettorale per le elezioni del Direttore del Centro 

Interuniversitario di Ricerca “Popolazione, Ambiente e Salute” – Cirpas, 

per il triennio 2025-2027; 

ACCERTATA l’impossibilità, per impegni istituzionali sopravvenuti, della Segretaria 

dott.ssa Rossana Bray; 

DECRETA 
di sostituire la Segreteria del Seggio elettorale, dott.ssa Rossana Bray, inizialmente designata con 

la dott.ssa Margherita Partipilo. 

Il presente Decreto è pubblicato su apposita pagina web del Centro. 

Bari, 20.02.25         
                                                                                   IL DECANO 

                                                                                Prof. Ernesto Toma  
(FIRMA OMESSA AI SENSI DEL D.LGS. 39/93, ART. 3) 
 

mailto:info@cirpasbari.it

